
 JAVNA USTANOVA „PARK PRIRODE BIOKOVO“  W www.pp-biokovo.hr 
 T +385 (0)21 616 924                                                   A Franjevački put 2/A, 21300  Makarska 
 F +385 (0)21 616 924                                                   IBAN HR9824070001100571153 
 E info@pp-biokovo.hr                                                   OIB 63685777958 

 

 
 

Projekt je sufinancirala Europska unija iz Europskog fonda za regionalni razvoj. 
Sadržaj ovog materijala isključiva je odgovornost JU PP Biokovo. 

URBROJ: 2147/01-26-713/19 

Makarska, 16. srpnja 2019. godine  

 

 

POZIV NA DOSTAVU PONUDA U POSTUPKU JEDNOSTAVNE NABAVE 

 

JAVNI NARUČITELJ:  

Javna ustanova „Park prirode Biokovo"   

Franjevački put 2/A, 21 300 Makarska                                                                

OIB: 63685777958     

 

Sukladno članku 12., stavku 1. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" br. 120/16) za 

nabavu roba i usluga procijenjene vrijednosti do 200.000,00 kn (bez PDV-a), odnosno za 

nabavu radova procijenjene vrijednosti do 500.000,00 kn (bez PDV-a) Naručitelj nije obvezan 

primjenjivati Zakon o javnoj nabavi. 

 

1. PREDMET NABAVE: Usluge izrade glavnog projekta dječjeg igrališta u PP Biokovo, u okviru 

postupka jednostavne nabave za potrebe projekta „Novi Adrion – promicanje održivog 

korištenja prirodne baštine PP Biokovo“, KK.06.1.2.01.0016.  

Evidencijski broj nabave: E-MV 48/19  

 
2. OPIS PREDMETA NABAVE: Projekt Novi Adrion – Promicanje održivog korištenja prirodne 

baštine PP Biokovo, promiče održivo korištenje prirodne baštine PP Biokovo kroz povećanje 

privlačnosti i obrazovnog kapaciteta te uspostavu boljeg upravljanja posjetiteljima u PP 

Biokovo s ciljem doprinosa održivog društveno-gospodarskog razvoja Makarske, Podgore, 

Zagvozda, Tučepa i Splitsko-dalmatinske županije. Aktivnosti unutar projekta Novi Adrion se 

mogu razvrstati u tri kategorije ulaganja: posjetiteljsku infrastrukturu, edukaciju i 

interpretaciju, te promociju i vidljivost. Glavna svrha edukativnih i interpretativnih aktivnosti 

je osvijestiti važnost očuvanja i ulaganja u PP Biokovo među ciljnim skupinama kako bi svaka 

od njih prepoznala potencijal za rast svojih turističko/ugostiteljskih/obrazovnih kapaciteta i 

podržala očuvanje zaštićenog prirodnog područja u svrhu održivog korištenja prirodne baštine 

PP Biokovo rasta lokalnog gospodarstva. 

Predmet ove jednostavne nabave je izrada glavnog projekta za dječje igralište sukladno 

Pravilniku o jednostavnim i drugim građevinama i radovima  članak 4 . stavak 2. (NN 112/17, 

NN 34/18 i NN 36/19). Sadržaj glavnog projekta mora biti sukladan Pravilniku o obveznom 

sadržaju i opremanju projekata građevina (NN 64/14, NN 41/15, NN 105/15, NN 61/16, NN 



 JAVNA USTANOVA „PARK PRIRODE BIOKOVO“  W www.pp-biokovo.hr 
 T +385 (0)21 616 924                                                   A Franjevački put 2/A, 21300  Makarska 
 F +385 (0)21 616 924                                                   IBAN HR9824070001100571153 
 E info@pp-biokovo.hr                                                   OIB 63685777958 

 

 
 

Projekt je sufinancirala Europska unija iz Europskog fonda za regionalni razvoj. 
Sadržaj ovog materijala isključiva je odgovornost JU PP Biokovo. 

20/17). Dječje igralište planirano je kao postavljanje igrala na lokaciji Staza (Podglogovik), 

unutar Parka prirode „Biokovo“. 

 

3. UVJETI PLAĆANJA: Plaćanje se vrši na transakcijski račun izvršitelja u iznosu od 100% u roku 

od 30 dana po zaprimljenom računu nakon izvršene usluge i predaje glavnog projekta u 4 

papirnata primjerka + 1 primjerak u digitalnom formatu (nacrti i tekstualni dio u PDF formatu, 

troškovnik u XLS formatu).  

4. PROCIJENJENA VRIJEDNOST NABAVE: 20.000,00 kn bez PDV-a 

 

5. KRITERIJ ZA ODABIR PONUDE: Kriteriji za odabir je najniža cijena.  

 

6. DOKAZI POSLOVNE SPOSOBNOSTI:  

6.1. Izvod iz sudskog, obrtnog, strukovnog ili drugog odgovarajućeg registra države 

sjedišta, a ako se oni ne izdaju u državi sjedišta, ponuditelj može dostaviti izjavu s ovjerom 

potpisa kod nadležnog tijela. Izvod ili izjava ne smiju biti stariji od tri mjeseca računajući od 

dana početka postupka javne nabave. (U slučaju podnošenja zajedničke ponude, svi članovi 

zajednice ponuditelja obavezni su pojedinačno dokazati postojanje sposobnosti.)  

6.2. Potvrda porezne uprave o stanju duga ili jednakovrijedni dokument nadležnog 

tijela države sjedišta ponuditelja. Iz potvrde porezne uprave mora biti razvidno da je ponuditelj 

ispunio obvezu plaćanja dospjelih poreznih obveza i obveza za mirovinsko i zdravstveno 

osiguranje, osim ako mu je, sukladno posebnim propisima odobrena odgoda plaćanja 

navedenih obveza. Potvrda porezne uprave ili jednakovrijedni dokument ne smiju biti stariji 

od 30 dana računajući od dana početka postupka javne nabave.  

6.3. Ako se u državi sjedišta ponuditelja ne izdaje potvrda porezne uprave ona može 

biti zamijenjena izjavom pod prisegom ili odgovarajućom izjavom osobe koja je po zakonu 

ovlaštena za zastupanje ponuditelja ispred nadležne sudske ili upravne vlasti ili bilježnika ili 

nadležnog strukovnog ili trgovinskog tijela u državi sjedišta ponuditelja.  

6.4. DOKAZI O STRUČNOJ SPOSOBNOSTI KLJUČNOG STRUČNJAKA: 

Prijavitelj mora dokazati da raspolaže ključnim stručnjakom koji: 

- Minimalna obrazovna i stručna kvalifikacija je visoka stručna sprema odnosno završen 

preddiplomski i diplomski sveučilišni studij ili integrirani preddiplomski i diplomski sveučilišni 

studij (300 ECTS bodova) ili druga razina obrazovanja koja odgovara završenom sveučilišnom 

studiju u trajanju od najmanje 4 godine, kojim se stječe akademsko zvanje mag.ing.aedif. 

• Dokazuje se preslikom diplome 

- Minimalno 8 godina profesionalnog iskustva na poslovima izrade projektne 

dokumentacije. 



 JAVNA USTANOVA „PARK PRIRODE BIOKOVO“  W www.pp-biokovo.hr 
 T +385 (0)21 616 924                                                   A Franjevački put 2/A, 21300  Makarska 
 F +385 (0)21 616 924                                                   IBAN HR9824070001100571153 
 E info@pp-biokovo.hr                                                   OIB 63685777958 

 

 
 

Projekt je sufinancirala Europska unija iz Europskog fonda za regionalni razvoj. 
Sadržaj ovog materijala isključiva je odgovornost JU PP Biokovo. 

Dokazuje se navodom u ovjerenom životopisu (u slobodnoj formi). 

Svi dokazi se mogu dostaviti u neovjerenoj preslici. 

Za potrebe utvrđivanja gore navedenih okolnosti nepostojanja razloga isključenja, temeljem 

članka 251. Zakona o javnoj nabavi, u slučaju podnošenja zajedničke ponude dužni su dokazati 

svi članovi zajednice ponuditelja.  

U slučaju postojanja sumnje u istinitost gore dostavljenih podataka u priloženim dokumentima 

ili izjavama, naručitelj se može obratiti nadležnim tijelima radi dobivanja informacija, a u 

slučaju da se radi o ponuditelju sa sjedištem u drugoj državi, naručitelj može zatražiti suradnju 

nadležnih vlasti. Ukoliko je ponuditelj dostavio lažne podatke, naručitelj ga je obvezan isključiti 

temeljem članka 251. stavak 1. točka 3. Zakona o javnoj nabavi.  

 

7. JAMSTVO ZA UREDNO ISPUNJENJE UGOVORA: Ponuditelj je obvezan po usvajanju ponude 

i potpisivanju ugovora dostaviti jamstvo za uredno ispunjenje ugovora u obliku zadužnice ili 

bjanko zadužnicu potvrđene od strane javnog bilježnika, popunjenu sukladno Pravilniku o 

obliku i sadržaju zadužnice, u visini od 10% ugovorene vrijednosti. Ponuditelj umjesto 

zadužnice ili bjanko zadužnice može dati novčani polog u traženom iznosu. Polog se uplaćuje 

na žiro račun ustanove - IBAN: HR4424070001500326973, OPIS PLAĆANJA: jamstvo za uredno 

ispunjenje ugovora.  

 

8. ROK ZA IZVRŠENJE USLUGE: 30 dana od dana potpisa ugovora. 

 

9. IZRADA PONUDE: Ponuda sadrži najmanje: Ponudbeni list ispunjen i potpisan od strane 

ponuditelja; Troškovnik ispunjen i potpisan od strane ponuditelja; Dokaze iz točke 6. 

Ponuditelj izražava cijenu ponude u brojkama, u kunama, te moraju biti uračunati svi troškovi 

i popusti.  

 

10. ROK VALJANOSTI PONUDE: minimalno 7 dana od roka za dostavu ponuda. 

 

11. NAČIN I MJESTO DOSTAVLJANJA PONUDE:  Ponuda se dostavlja poštom ili izravno na 

adresu naručitelja u zatvorenoj omotnici. Ponuditelj snosi rizik gubitka ili nepravovremenog 

dostavljanja ponude. Na omotnici treba navesti adresu:  Javna ustanova „Park prirode 

Biokovo“, Franjevački put 2/A, 21300 Makarska; s naznakom NE OTVARAJ - PONUDA ZA 

NADMETANJE „Nabava usluga izrade glavnog projekta dječjeg igrališta“. Na poleđini omotnice 

treba navesti potpuni naziv i adresu ponuditelja. 

 

12. ROK ZA DOSTAVU PONUDE: 22. srpnja 2019. do 15:00 sati. 

Ponude koje nisu pristigle do naznačenog roka neće se otvarati i razmatrati te će biti vraćene  





 JAVNA USTANOVA „PARK PRIRODE BIOKOVO“  W www.pp-biokovo.hr 
 T +385 (0)21 616 924                                                   A Franjevački put 2/A, 21300  Makarska 
 F +385 (0)21 616 924                                                   IBAN HR9824070001100571153 
 E info@pp-biokovo.hr                                                   OIB 63685777958 

 

 
 

Projekt je sufinancirala Europska unija iz Europskog fonda za regionalni razvoj. 
Sadržaj ovog materijala isključiva je odgovornost JU PP Biokovo. 

 

TROŠKOVNIK 
 

Stavka troška Količina Jedinična cijena Ukupni iznos 
(bez PDV-a) 

Izrada glavnog projekta 
dječjeg igrališta         1   

UKUPAN IZNOS BEZ PDV-a  

PDV  

UKUPAN IZNOS S PDV-om  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

 

PONUDBENI LIST 

 

Predmet nabave: Usluge izrade glavnog projekta dječjeg igrališta, E-MV  48/19 
Naručitelj: JU "Park prirode Biokovo", Franjevački put 2/A, 21 300 Makarska,  
OIB: 63685777958   

 

Naziv ponuditelja:   

Adresa:   

OIB:   

Broj računa (IBAN):                      

Naziv banke:  

Ponuditelj je u sustavu PDV-a (zaokružiti) DA NE 
 

Adresa za dostavu pošte:  

E-pošta:  

Kontakt osoba:  

Telefon:  

Fax:  

 

PONUDA 

Broj ponude:  

Datum ponude:  

Rok valjanosti ponude:  

Cijena ponude bez PDV-a:  

                                                                       PDV:  

  Cijena ponude s PDV-om:  
 

 
 

Ovjerava ovlaštena osoba ponuditelja: 
 

 

  
 
 

(ime i prezime, potpis) 

 

 

 

 

 

 

 

 


